
UCHWAŁA NR XXIII/217/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) w związku z art. 4¹ ust. 1, 2 i 5 oraz art. 18² ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/166/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 511BB91D-51BF-44D4-9A55-FB2171804D79. Podpisany Strona 1



Załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania na 2020 rok 

L. p. Zadania Wydatki 
 Przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii 250.000,00 

1. 
Finansowanie bieżącej działalności komisji, w tym 
podróże służbowe, wynagrodzenia, szkolenia, koszty 
biegłych, koszty sądowe, inne zakupy 

51.000,00 

2. 
Działalność terapeutyczna w zakresie udzielania 
osobom uzależnionym i ich rodzinom pomocy 
psychospołecznej i prawnej  

30.000,00 

3. 
Działalność profilaktyczna w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży 

11.000,00 

4. Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczych świetlic środowiskowych 153.000,00 

5.  

Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna 
i szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów 
narkomanii, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i 
młodzieży.  

5.000,00 

Id: 511BB91D-51BF-44D4-9A55-FB2171804D79. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/217/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 czerwca 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

Dokonuje się zmiany w wydatkach – przenosi się kwotę 60.000 zł z zadania nr 3 - działania

profilaktyczne w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci

i młodzieży na realizację zadania nr 4, tj. prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie

opiekuńczych świetlic środowiskowych. Zmiana podyktowana jest potrzebą wyremontowania

pomieszczeń świetlicy środowiskowej w Osieku nad Notecią.

W związku z tym w załączniku do programu – w preliminarzu wydatków po zmianie na realizację

zadania nr 3 planowana jest kwota w wysokości 11.000 zł, a na zadanie nr 4 w wysokości 153.000 zł.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 511BB91D-51BF-44D4-9A55-FB2171804D79. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




